АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.07.2015                                                                                                                                    № 61-па

Об утверждении
ПОРЯДКА
ФОРМИРОВАНИЯ, ВЕДЕНИЯ И УТВЕРЖДЕНИЯ ВЕДОМСТВЕННЫХ ПЕРЕЧНЕЙ
муниципальных УСЛУГ И РАБОТ, ОКАЗЫВАЕМЫХ И ВЫПОЛНЯЕМЫХ
муниципальными УЧРЕЖДЕНИЯМИ  Красногривенского сельсовета Доволенского района НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Красногривенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (далее - Порядок).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета                                             В.В.Морозова